PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

CONTRATO Nº 036/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: AL CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA EIRELI – ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DA OBRA DO MURO DA
AMPLIÇÃO DO CEMITERIO LOCAL DO MUNICIPIO DE DIANOPOLISTO, PARA CUMPRIR DA AÇÃO CIVIL PÚBLICA Nº
0003396-60.2020.8.27.2716/TO,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  neste
instrumento.
Valor Global: R$ 79.000,00
Data de Assinatura: 19/02/2024
Prazo de Vigência do Contrato: 08/05/2023

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a0d61d-01042024160835

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1108/2024, em 01/04/2024 16:23

extrato-do-contrato-5224.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org